

Tobias Jacobsen Design ApS

c/o Martin Tobias Jacobsen Design, Enghavevej 40, 3, 1674 København V

CVR-nr. 37 45 10 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Martin Tobias Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobias Jacobsen Design ApS
c/o Martin Tobias Jacobsen Design
Enghavevej 40, 3
1674 København V

CVR-nr.: 37 45 10 61
Stiftet: 23. september 2015
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Martin Tobias Jacobsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at modtage royalty for tidligere års designs.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 539.461 kr. mod -13.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	673.473	-13.233
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	673.473	-13.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.290	0
Resultat før skat	668.183	-13.233
Skat af årets resultat	-128.722	0
Årets resultat	539.461	-13.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	126.600	0
Overføres til overført resultat	412.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.233
Disponeret i alt	539.461	-13.233



Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.400	0
Andre tilgodehavender	3.326	0
Tilgodehavender i alt	<u>207.726</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>530.835</u>	<u>47.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.561</u>	<u>47.513</u>
Aktiver i alt	<u>738.561</u>	<u>47.513</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	328.811	-84.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	0
Egenkapital i alt	<u>505.411</u>	<u>-34.050</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>71.563</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>71.563</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.236	10.000
3 Selskabsskat	128.722	0
Anden gæld	93.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.150</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.150</u>	<u>81.563</u>
Passiver i alt	<u>738.561</u>	<u>47.513</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-70.817	0	-20.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.233	0	-13.233
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-84.050	0	-34.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.861	126.600	539.461
	50.000	328.811	126.600	505.411

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.290	0
	5.290	0

3. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	128.722	0
	128.722	0


